



This project is funded by the European Union.
Bu proje Avrupa Birliđi tarafından finanse edilmektedir.
هذا المشروع تم تمويله من قبل الاتحاد الأوروبي

FOSTER Projesi'nden KOBİ'lere Hibe Desteđi

**AB ve KfW Çođu Deprem Bölgesinde Faaliyet Gösteren 1500'den Fazla
KOBİ'ye Yaklaşık 1.5 Milyar TL Hibe Verecek**

**Program Sayesinde Yaklaşık 6 Bin Kişilik Yeni İstihdam Oluşturulacak
ve Korunacak**

Avrupa Birliđi (AB) tarafından finanse edilen, KfW Kalkınma Bankası tarafından yönetilen ve KOSGEB tarafından yürütölen Türkiye'de Sosyal ve Ekonomik Uyumunu Teşvik Etmek İçin Özel Sektörün Güçlendirilmesi (FOSTER) Projesi kapsamında yürütölen İstihdam Taahhütlü KOBİ Destek Programı çerçevesinde 1.511 KOBİ'ye toplam 1 milyar 466 milyon TL geri ödemesiz destek verilecek. Program'ın yürütöldüğü 15 ilde, toplam 5 bin 866 kişilik yeni istihdam oluşturulacak ve korunacak.

"Türkiye'de Sosyal ve Ekonomik Uyumunu Desteklemek için Özel Sektörün Güçlendirilmesi (FOSTER) Projesi" kapsamında hibe programından yararlanacak küçük ve orta ölçekli işletmeler (KOBİ) belirlendi. AB tarafından finanse edilen projeye 1.511 KOBİ toplam 1 milyar 466 milyon TL hibe alacak. FOSTER Projesi İstihdam Taahhütlü KOBİ Destek Programı, proje illerinde 5.866 yeni istihdamın oluşturulmasına ve korunmasına katkıda bulunacak. FOSTER Projesi hibe programı depremden etkilenen proje illerindeki KOBİ'lere toparlanma dönemlerinde önemli destek sağlayacak.

Her bir KOBİ 1 Milyon TL'ye Kadar Hibe Desteđi Alacak

Her bir işletme, personel giderleri ile makine, teçhizat, kalıp, yazılım ve eğitim giderleri için 1 milyon TL'ye kadar geri ödemesiz destekten faydalanacak.

6 Deprem İlinde 947 KOBİ Destekten Yararlanacak

Hibe programı kapsamında, 6 Şubat tarihinde yaşanan depremden etkilenen ve proje illeri arasında yer alan Adana, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis ve Şanlıurfa'daki KOBİ'lere de önemli destek sağlanacak. Hibe programından yararlanması planlanan 1.511 KOBİ'den 947'si söz konusu deprem illerinde faaliyet gösteriyor. İstihdam Taahhütlü KOBİ Destek Programı'nda Mayıs ayında yapılan revizyonlarla, Adana, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis ve Şanlıurfa'da bulunan KOBİ'ler için istihdam taahhütleri şartları kolaylaştırılmıştı.





This project is funded by the European Union.
Bu proje Avrupa Birliđi tarafından finanse edilmektedir.
هذا المشروع تم تمويله من قبل الاتحاد الأوروبي

5 Bin 866 Kişinin İş Bulması ve İşini Koruması Bekleniyor

FOSTER Projesi İstihdam Taahhütlü KOBİ Destek Programı kapsamında yararlanıcı KOBİ'lerin 2 ila 4 kişilik istihdam sağlaması gerekiyor. Buna göre KOBİ'ler program bitimine kadar toplam 5.866 kişilik istihdamın korunması ve yaratılması taahhüdünde bulunurken, Program sayesinde 2.933 kişiye yeni istihdam sağlanması bekleniyor.

Kadın ve Gençlere Özel Personel Desteđi

Program kapsamında personel giderlerinin %70'i karşılanacak. Yeni istihdam edilecek kişinin genç (30 yaş altı) veya kadın olması durumunda ilgili personel için destek oranı %100 olarak uygulanacak.

FOSTER Projesi

FOSTER Projesi, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile KfW Kalkınma Bankası arasında 13 Ocak 2021'de imzalanan Hibe ve Proje Uygulama Sözleşmesi'ne istinaden uygulanmaktadır. FOSTER Projesi Türkiye'de 15 ilde; Adana, Ankara, Bursa, Gaziantep, Hatay, İstanbul, İzmir, Kahramanmaraş, Kayseri, Kilis, Kocaeli, Konya, Mardin, Mersin ve Şanlıurfa'da sürdürülmektedir. Avrupa Birliđi tarafından finanse edilen, KfW Kalkınma Bankası tarafından yönetilen ve KOSGEB tarafından yürütölen FOSTER Projesi ile proje illerinde faaliyet gösteren KOBİ'lere verilecek toplam 65 milyon Avro tutarında mali destek ile yeni istihdam oluşturulması ve var olan istihdamın korunması hedeflenmektedir. Projenin toplam bütçesi 71.35 milyon Avro'dur.

